आयकर विभाग INCOME TAX DEPARTMENT



भारत सरकार GOVT. OF INDIA

VENCO RESEARCH AND BREEDING FARM PRIVATE LIMITED

17/10/1980

Permanent Account Number

AAACV9885H

09092007

भारत सरकार-कम्पनी कार्य मंत्रालय कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय, महाराष्ट्र, पूणे

प्राइवेट लिमिटेड कम्पनी के रूप में परिवर्तित होने के परिणामस्वरूप, कम्पनी के नाम में परिवर्तन का नया निगमन प्रमाण-पत्र

कार्पोरेट पहचान सख्या : U07222PN1980PTC017423

पैसर्स VENCO RESEARCH AND BREEDING FARM LIMITED

के मामले में, में एतदद्वारा सत्यापित करता हूँ कि मैसर्स VENCO RESEARCH AND BREEDING FARM LIMITED

जो मूल रुप में दिनांक सन्नाह अक्तूबर उन्नीस सौ अरसी को कम्पनी अधिनियम, 1956(1956 का 1) के अंतर्गत मैसर्स

VENCO RESEARCH AND BREEDING FARM LIMITED

के रूप में निगमित की गई थीं, और उसके द्वारा कम्पनी अधिनियम, 1856 की धारा 31(1) के अधीन प्राइवेट कम्पनी के रूप में परिवर्तित करने के लिए प्रार्थना-पत्र देने तथा भारत सरकार द्वारा उसका अनुमोदन कम्पनी रिजस्ट्रार कार्यालय आर ओ सी – पूणे के एस आर एन A13580988 दिनांक 23/05/2007 द्वारा प्राप्त होने की लिखित सूचना प्राप्त होने पर उक्त कम्पनी का नाम आज से परिवर्तित रूप में मैसर्स VENCO RESEARCH AND BREEDING FARM Private LIMITED

हो गया है।

यह प्रमाण-पत्र, मेरे हस्ताक्षर से आज दिनांक तेईस मई दो हजार सात को पूर्ण में जारी किया जाता है।

GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF COMPANY AFFAIRS Registrar of Companies, Maharashtra, Pune

Fresh Certificate of Incorporation Consequent upon Change of Name on Conversion to Private Limited Company

Corporate Identity Number: U07222PN1980PTC017423
In the matter of M/s VENCO RESEARCH AND BREEDING FARM LIMITED

I hereby certify that VENCO RESEARCH AND BREEDING FARM LIMITED which was originally incorporated on Seventeenth day of October Nineteen Hundred Eighty under the Companies Act, 1956 (No. 1 of 1956) as VENCO RESEARCH AND BREEDING FARM LIMITED and upon an application made for conversion into a Private Company under Section 31(1) of the Companies Act, 1956; and approval of Central Government signified in writing having been accorded thereto by the Roc-Pune vide SRN A13580998 dated 23/05/2007 the name of the said company is this day changed to VENCO RESEARCH AND BREEDING FARM Private LIMITED.

Given under my hand at Pune this Twenty Third day of May Two Thousand Seven.

(KATKAR VISHNU PANDURANG) कम्पनी रजिस्ट्रार / Registrar of Companies महाराष्ट्र, पूर्णे

Maharashtra, Pune

कम्पनी रजिरद्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचर केंद्रपता une Mana Malling Address as per record available in Regisliand Companies office:

VENCO RESEARCH AND BREEDING FARM Private LIMITED VENKATESHWARA HOUSE, S.NO.114/A/2, PUNE - SINHAGAD ROAD, PUNE- 411 030, Maharashtra, INDIA